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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske
håndvaskefaciliteter. Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost, samt stikprøvevist kontrolleret temperatur på køl
og frost. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Der opbevares indpakket
fødevarekontaktmaterialer såsom pizzabakker, foliebakker mv. i
forrum til toilet på 1. sal. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse da virksomheden oplyser, at de vil flytte dem
straks. Vejledt generelt om regler for beskyttes af fødevarer
mod kontaminering. Vejledt konkret om, at
fødevarekontaktmaterialerne skal flyttes ud af forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken herunder køleskab, koldjomfru,
opvaskemaskine, produktbærende overflader, friture, gulv,
vægge samt kølerum på 1. sal.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret:
Gummilister i køleskab og koldjomfru i køkkenet fremstår med
revner flere steder. Ved sidste kontrolbesøg blev samme
forhold konstateret, men virksomheden har fået udskiftet og
isat nye lister i en anden koldjomfru som ved sidste
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kontrolbesøg ligeledes var revnet flere steder. Forholdet vurderes derfor under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for vedlighold af udstyr som
kommer i kontak med fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring af kølekrævede fødevarer, opvarmning og nedkøling. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring af kølekrævede fødevarer, opvarmning og nedkøling for perioden 01.01.23 til dags
dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


